

AS-Flex ApS

Klingstrupvænget 15, 1, tv,

5230 Odense M

CVR-nr. 38164244

Årsrapport for 2023

7. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 27-03-2024

Mahamed Ahmed Mahamud
Dirigent

AS-Flex ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

AS-Flex ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	AS-Flex ApS Klingstrupvænget 15, 1, tv, 5230 Odense M
Telefon	26230870
E-mail	mahamed19@hotmail.com
CVR-nr.	38164244
Stiftelsesdato	07-11-2016
Regnskabsår	01-01-2023 - 31-12-2023
Direktion	Mahamed Ahmed Mahamud

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udøve virksomhed som offentlig service transport (OST-kørsel), samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. 46.626, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 839.208, og en egenkapital på kr. 170.303. Selskabets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Betingelserne for at undlade revision er opfyldt.

Der træffes på generalforsamlingen beslutning om, at årsregnskabet for det kommende år og fremover ikke skal revideres.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		310.156	339.485
Personaleomkostninger	1	-133.259	-216.789
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-116.175	-65.382
Driftsresultat		60.722	57.314
Finansielle omkostninger	2	-17	-260
Resultat før skat		60.705	57.054
Skat af årets resultat		-14.079	-12.870
Årets resultat		46.626	44.184
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		46.626	44.184
Resultatdisponering		46.626	44.184

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		697.969	196.144
Materielle anlægsaktiver		697.969	196.144
Anlægsaktiver		697.969	196.144
Igangværende arbejder for fremmed regning		54.579	39.437
Tilgodehavender		54.579	39.437
Likvide beholdninger		86.660	31.429
Omsætningsaktiver		141.239	70.866
Aktiver		839.208	267.010

Balance 31. december 2023



	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		120.303	73.677
Egenkapital		170.303	123.677
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		492.404	135.360
Langfristede gældsforpligtelser		492.404	135.360
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	5.802
Selskabsskat		14.079	10.870
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		11.935	11.460
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		150.487	0
Mellemregning med indehaver		0	-20.159
Kortfristede gældsforpligtelser		176.501	7.973
Gældsforpligtelser		668.905	143.333
Passiver		839.208	267.010

Noter

	2023	2022
1. Personalemkostninger		
Lønninger	128.632	217.864
Andre omkostninger til social sikring	3.025	5.932
Andre personaleomkostninger	1.602	-7.007
	<u>133.259</u>	<u>216.789</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	17	260
	<u>17</u>	<u>260</u>

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet med Addo Sign sikker digital underskrift. Underskrivers identitet er fysisk registreret i det elektroniske PDF dokument og vist herunder. Alle tider er angivet i Universaltid (UTC).

Underskrivere



Mahamed Ahmed Mahamud
Adm. Direktør

2024-03-27 21:08:23Z

Dokumenter i transaktionen

AS-Flex ApS - Årsrapport 2023 - Udkast.pdf	SHA256: 022d7e052896408db80f5de5acff5b60b42d5baa71d50069204607814305ac21
AS-Flex ApS - Selvangivelse 2023 - Kvittering.pdf	SHA256: aa32405bc751786c79c653eafb9fc52f867e134179df92d44c02565ea82de36e
AS-Flex ApS - Årslønsum 2023 - Kvittering.pdf	SHA256: 6d1d4e94ddb349d0711ffc55f1c3ab063f619868cc145959749977084639605



Dokumentet er underskrevet digitalt med Addo Sign sikker signeringservice. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument.

Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i PDF dokumentet, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan verificeres dokumentets ægthed

Dokumentet er beskyttet med Adobe CDS certifikat. Når dokumentet åbnes i Adobe Reader, vil det fremstå som være underskrevet med Addo Sign signeringservice.